

## 2024年度 収支計算書

2024年8月5日 から 2025年5月27日まで

事業ID:K0005-2401

(単位:%) 事業名:2024年度支援事業(4月募集)

契約書(記3)に記載の補助率

100

団体名:特定非営利活動法人こども・らぼ

(収入の部)

(単位:円)

| 費目          | 予算額 (A) | 決算額 (B)<br>自動計算 | 助成金返還見込額  |
|-------------|---------|-----------------|-----------|
|             |         |                 | 自動計算(A-B) |
| ① 日本財団助成金収入 | 400,000 | 400,000         | 0         |
| ② 自己負担      | 774     | 774             |           |
| ③ 収入合計      | 400,000 | 400,774         |           |

(支出の部)

(単位:円)

[illegible]

※助成金・負担金額の確定は監査終了後、当財団よりご連絡いたします。

※予算額に対し、決算額が下回った場合、助成金の返還が生じます。

【返還見込額の発生有無】

|          |
|----------|
| 返還見込額の発生 |
| 無し       |

※「有り」の場合は予算額に対し決算額が下回っているため、返還金が発生する可能性があります。

【一致確認】 ※NGが出た際は、入力が間違っているかもしれませんので該当項目を再確認してください。

|                         |    |
|-------------------------|----|
| 予算額(A)③収入合計=予算額(x)④支出合計 | OK |
| 決算額(B)③収入合計=決算額(y)④支出合計 | OK |

セルフチェック項目（プルダウンで選択）

- ☒ ① (収入の部)の予算額(A)の①日本財団助成金収入と③収入合計は、契約書に記載されている助成金額及び事業費総額と一致しているか。
- ☒ ② (収入の部)の予算額(A)③収入合計と(支出の部)の日本財団承認済の予算額(x)④支出合計が一致しているか。
- ☒ ③【一致確認】欄は全て「OK」であるか。

事業ID、事業報告書」が、夕刊の動きに反映され

全般に

※赤枠、補  
チェックの材  
ください

※契約書右  
ある事業に  
領収書のこ  
載の上)貼付

※領収書番  
明・備考欄に

※費目は契約  
そろえてご言  
常使用してい  
ください)

# 2024年度 会計帳簿 支援金

こども・らぼ

2024年

| 日付 | 費目 | 摘要  | 収入金額        | 支出金額     | 差引       |
|----|----|-----|-------------|----------|----------|
|    |    |     |             |          | ¥0       |
| 7  | 31 | 収入  | 2024年度支援金   |          |          |
|    |    |     | ¥400,000    |          | ¥400,000 |
| 8  | 5  | 食材費 |             | ¥5,705   | ¥394,295 |
|    | 20 | 食材費 |             | ¥3,102   | ¥391,193 |
|    | 26 | 食材費 |             | ¥4,437   | ¥386,756 |
|    | 26 | 謝金  | ボランティア謝金8月  | ¥18,000  | ¥368,756 |
| 9  | 4  | 食材費 |             | ¥6,690   | ¥362,066 |
|    | 10 | 食材費 |             | ¥5,929   | ¥356,137 |
|    | 17 | 食材費 |             | ¥5,095   | ¥351,042 |
|    | 18 | 謝金  | ボランティア謝金9月  | ¥24,000  | ¥327,042 |
|    | 25 | 食材費 |             | ¥5,172   | ¥321,870 |
|    | 30 | 食材費 |             | ¥5,638   | ¥316,232 |
| 10 | 7  | 食材費 |             | ¥5,265   | ¥310,967 |
|    | 15 | 食材費 |             | ¥4,608   | ¥306,359 |
|    | 21 | 食材費 |             | ¥3,011   | ¥303,348 |
|    | 21 | 食材費 |             | ¥4,819   | ¥298,529 |
|    | 29 | 食材費 |             | ¥2,659   | ¥295,870 |
|    | 29 | 謝金  | ボランティア謝金10月 | ¥30,000  | ¥265,870 |
|    | 29 | 食材費 | 食材費(イベント)   | ¥5,000   | ¥260,870 |
|    | 30 | 食材費 | プリン代(イベント)  | ¥16,000  | ¥244,870 |
| 11 | 5  | 食材費 |             | ¥4,746   | ¥240,124 |
|    | 11 | 食材費 |             | ¥5,330   | ¥234,794 |
|    | 18 | 食材費 |             | ¥5,401   | ¥229,393 |
|    | 25 | 食材費 |             | ¥5,892   | ¥223,501 |
|    | 25 | 謝金  | ボランティア謝金11月 | ¥24,000  | ¥199,501 |
| 12 | 2  | 食材費 |             | ¥4,920   | ¥194,581 |
|    | 9  | 食材費 |             | ¥5,094   | ¥189,487 |
|    | 20 | 謝金  | ボランティア謝金12月 | ¥18,000  | ¥171,487 |
|    | 20 | 食材費 |             | ¥1,827   | ¥169,660 |
|    | 20 | 食材費 |             | ¥5,176   | ¥164,484 |
| 1  | 14 | 食材費 |             | ¥1,215   | ¥163,269 |
|    | 14 | 食材費 |             | ¥4,620   | ¥158,649 |
|    | 21 | 食材費 |             | ¥4,161   | ¥154,488 |
|    | 27 | 食材費 |             | ¥5,825   | ¥148,663 |
|    | 27 | 謝金  | ボランティア謝金1月  | ¥18,000  | ¥130,663 |
| 2  | 3  | 食材費 |             | ¥6,289   | ¥124,374 |
|    | 17 | 食材費 |             | ¥4,991   | ¥119,383 |
|    | 25 | 食材費 |             | ¥6,116   | ¥113,267 |
|    | 25 | 謝金  | ボランティア謝金2月  | ¥18,000  | ¥95,267  |
| 3  | 3  | 食材費 |             | ¥555     | ¥94,712  |
|    | 3  | 食材費 |             | ¥3,837   | ¥90,875  |
|    | 10 | 食材費 |             | ¥4,741   | ¥86,134  |
|    | 17 | 食材費 |             | ¥4,672   | ¥81,462  |
|    | 24 | 食材費 |             | ¥5,015   | ¥76,447  |
| 4  | 7  | 食材費 |             | ¥3,814   | ¥72,633  |
|    | 14 | 食材費 |             | ¥7,914   | ¥64,719  |
|    | 21 | 食材費 |             | ¥5,830   | ¥58,889  |
|    | 21 | 謝金  | ボランティア謝金4月  | ¥18,000  | ¥40,889  |
| 5  | 12 | 食材費 |             | ¥6,137   | ¥34,752  |
|    | 14 | 食材費 |             | ¥2,527   | ¥32,225  |
|    | 19 | 食材費 |             | ¥5,533   | ¥26,692  |
|    | 26 | 食材費 |             | ¥6,466   | ¥20,226  |
|    | 26 | 謝金  | ボランティア謝金5月  | ¥18,000  | ¥2,226   |
|    | 26 | 食材費 |             | ¥3,000   | ¥-774    |
|    |    |     |             |          | ¥-774    |
|    |    |     |             |          | ¥-774    |
|    |    | 合計  | ¥400,000    | ¥400,774 | ¥-774    |

¥211,982